КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ

представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Пинежского района при Собрании депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области шестого созыва (пятое заседание)
Р Е Ш Е Н И Е
от  02 октября 2020 года  № 34
с. Карпогоры

О приведении муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством

Заслушав информацию председателя Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области Шехиной Натальи Леонидовны о приведении муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Координационный Совет представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Пинежского района при Собрании депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области шестого созыва  РЕШИЛ:

1. Информацию председателя Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области  Шехиной Натальи Леонидовны о приведении муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством принять к сведению.

2. Рекомендовать главам муниципальных образований (поселений) направить утвержденные планы-графики мероприятий по актуализации муниципальных нормативных правовых актов в Правовой департамент администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области в срок до 10 октября 2020 года.

3. Рекомендовать администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области рассмотреть вопрос об актуализации муниципальных нормативных правовых актов на ближайшем заседании Совета глав муниципальных образований.
Председатель Координационного совета                                             Н.Л. Шехина